CONCEPTUS VI.

Audierant filii Scevæ Principis Sacerdotum, Petrum Apostolum, in nomine Jesu, claudum illum, ad portam Templi Salomonis, re-ctum, & sanum fecisse, viderunt cæteros Apostolos solo nominis Jesu invocatione ab obsessis, immundos Spiritus ejecisse; hi filii Scevæ offendunt unum miserum à Dæmone obsessum, utuntur ergo modo exorcizandi Apostolico; ut Apostolos viderant, & audierant facere, & ipsi faciunt, in nomine Jesu diabolum egredi è corpore obsessi jubent: *Adjuro vos per Jesum, quem Paulus predicavit,* inquirunt, Act. cap. 19. Audite quid contigerit: *Contra quos invaluit demon, ita ut nudi, & vulnerati effugerent de domo illa.* Dæmon ex obsesso in illos exorcizantes irruit, vestes de corpore dilaceravit, planè vulnerabat, dilaniabat; Quæ est causa, quod invocatio nominis Jesu aded malè cedat his Scevæ filiis? causa est; quia irreverenter, vanè, petulanter, hoc nomen Jesus nomi-

Q 3

mina-

minabant, quod ex subsequenti textu colligitur: *Magnificabatur nomen Domini Jesu*: post hunc actum magnificabatur, ergo antea petulanter, contemptim, sine honore, sine reverentia, habitum est Nomen Jesus; Cavere Christiani; si ultus est Deus irreverentiam nomini Jesu etiam à non credentibus illatam, quanto magis ulciscetur in Christianos, si lingua minus modesta reverenti, hoc sacratissimum nomen nominant.

Epilogus.

Hortor ergo omnes Christianos cum Moyse Exodi 20. *Non assumes nomen Domini in vanum, non enim insonitum habebit DEUS eum, qui assumpserit nomen DEI sui frustra*
Amen.

IN FESTO TRIUM REGUM.

CONCIO PRIMA.

Vidimus, & venimus adorare.

Textus.

In pietate, devotione, & cultu divino, ac spiri-
tuali exercitio, fervendū & festinandum est.

Thema.

Sponsa in Canticis manus dilecti sui tornatiles esse prædicat: *Manus ejus tornatiles.* Can. cap. 5. Cur tornatiles? Richardus à S. Laurentio lib. 5. de laudibus Virg. observat, quod ars tornandi, seu tornatilis velocior, & promptior sit aliis artibus, Symbolum sit: *Fervet in opere.* Manus, pars corporis humani, opus, & operationem designant; Anima hominis Dei Sponsa charissima est; in anima, manus tornatiles, in operibus pietatis, ferventes, promptas actiones Deus exposcit, atque desiderat, laudat, & deprædicat. Teste

Exordium.

Scriptura: *Fili mi, in operibus esto velox.* Eccles. cap. 32. & cap. 7. *Fili, ex tota anima tua time Deum:* & Christus Lucæ. 10. *Diliges Dominum Deum tuum ex toto corde tuo, & ex tota anima tua, & ex omnibus viribus tuis.* S. Paulus quoque hortatur: 1. ad Corinth. cap. 9. *Currite, ut comprehendatis.* Audiantur & Patres: